ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MONTAGEM E
VENDAS DE CAMERAS DE SEGURANÇA PARA A
CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00016/2025, nos
termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO:
012 3.3.90.39.0 0OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Alexandria e: CT Nº 00022/2025 - 30.12.25 -
54.306.316 JOSE PEREIRA DA SILVA - R$ 6.000,00.